i i'
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Recursos Humanos

PORTARIA Nº 1.043/2015 DISPÕE SOBRE O RESULTADO DA 2ª
AVALIAÇÃO ANUAL PARA FINS DE
PROGRESSÃO DE SERVIDOR PÚBLICO
MUNICIPAL

HENRIQUE ZANOTELLI DE V ARGAS, Prefeito
Municipal de São Gabriel da Palha, do Estado do
Espírito Santo, usando de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a Lei nº 1.810/2008, que "Dispõe
sobre o Plano de Carreira dos Servidores Públicos do Mµnicípio de São Gabriel da Palha";

CONSIDERANDO que a Lei nº 718/91 - Estatuto dos
Servidores Públicos do Município de São Gabriel da Palha contempla em seus artigos 72 a 78 o direito a
promoção e/ou progressão;

CONSIDERANDO, outrossim, que a Prefeitura
Municipal, através do Decreto nº 559/2008, de 10/09/2008, aprovou o regulamento de Avaliação dos

Servidores P4bliqoi~LM1(1?-~cip,ai_l1 d~! S~p1 0.abrJ.~~c,ia P-~ha::: E;S~ 1.; t.i. t::i. u T ·t·~ ! r·,1 D \.1ü1 1"'1 6,

":. . ' : . ' 1
f __ • ' • l ' 'r ' i l \. .• '

1
L '·:~ l·H~~Çp'g~J;Qt~o~ qriê füi dêsignadà-im~a' Comissão de

Avaliaçâo, através da Portaria nº 595.l20JQ;i9~1a5./Srnt.WJ 05:i;-. .. ;n,.,;, ,, .. ~,e
D:~pE;~zment,CÓNSIDHUNDGl~~ finalmente, o Processo nº

5407/2015, de 10/08/2015,
. '' "--· ,

l ~ .~ ,-j; .. ~ ... ~/ i.,.;;· í:_~\ tPJSPÕlC S{)J3li·tL. ()
R ESO VYJ:::r:, .-;, ,-; ,, l/; il

u:;:.u~su LT;d)() DA
?AF.i\ Fll'"IS

"J:l. ....

Art. 1° - DIVUL.GAR o resultado da 2ª Avalia~0~1p~a,"J?jns de Progressão das Servidoras Públicas
. Municipais, da Secretaria Municipal de Saúde, ·referente ao biênio 2013/2015, realizado em

AGOST0/2015, conforme Anexo Único .:d~sta. Portaria, em. consonância, iCOtn _:9 r~latódo
apresentadopelaComissãodeAvaliaÇão~1i.;ip::I ,_k ·:.z•u :.,::hn ... : ·:fa ~·:c1ln;1, du [!;l:vlP c!c.1

1_::;pírito.~:;<1n10. tb::nd(" de swb mriólii.,:ôcs kgf1is,
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrárfu>~.i·bl ;;;~:;.tu'';".'·,; .. ~' t:·~~i n·' i .ô l O/~~(H:.:::, que "Di~-r·ôv
.. ,.:;;..., ~} ; • ~~· 1- i_ 1-_ '-- .:t.: ... ·~: i ~-. ;:-. '_,\~.;" t·_::_,; ,_ :-~ i, uui d . .'.'l,1~ tdJ .\riL~u 1c q.Ji<'J ...:ic .:)CtO \_Jabnel ela Palna· ;

'.· ...
PuBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.·

. _.'(',' ·,-;. '

Gabinete do Prefeito Municipal de São. Gabriel da Palha, em 03 de nove111bro d~ 2015.·

1 j .._: \ '\ 1 • .' :~ ~ ' ·~-' 1
''. l : '· -> ' '

··· n '" 1

HENRIQUE ZANOTE .
·Prefeito Municipai

o F'roccssu 11'·

· Publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Espírito Santo.

'\~;~Q4h.·
~w ALDO COMETTI

Secretário Municipal de Administração

Praça Vicente Glazar, 159 1 São Gabriel da Palha-ES 1 CEP 29780 000
Fone/Fax (027) 3727-1366 - Ramais 210 e 368 1 E-mail: pmsgpdrh@gmail.com ·

...
;

:;- -- .
e.

,. : ;1",,' (

' ·. . ~;' .

. ~ ;
~.J t._} ,PREPE[T9A MUNIC IPAL DE SÃO GABRIEL- PALHA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

aria Municipal de Administração secret
Depart amento de Recursos Humanos

. · ' ANEXO ÚNICO - P ORTARIA Nº 1.043/2015, DE 03/11/2015 .

-.. RESULTADO DA za AVA'.LIAÇA O PARA FINS DE PROGRESSÃO - AGOST0/2015

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
- __ :Cargo ; t ·.l}. 1j Período Avaliado ' Nº Servidoras Avaliadas

/,~ ~ •, j ~ü

01 LUCIANA LUZIA PARTELLI SILVA : ;; 1: ~ 1' _, . ; : Agente de Serviços ;de Saúde'\, 12/08/2014 a 11/08/2015
02 MARQUELI LAUREITT LINHARES - ' : : .. t ··. C : _ Agente de Serviços ,de Sáúde o 03/08/2014 a 02/08/2015
03 SANDRA DE OLIVEIRA Al'..VES PAZULINL, _,:'; ,~_,' i -\ . \ , -~'Agente de Serviços :de Saúde';,,, 03/08/2014 A 02/08/2015

, 159 1 São Gabriel da Palha-ES 1 CEP 29780 000 · 1.':00 Praça Vicente Glazar
.;1:•2".'Fone/Fax (027) 3727-136 6 - Ramais 210 e 368 1 E-mail: pmsgpdrh@gmail.com

-- --------------

....
!

-
.,,,,_,

i

Classe Percentual
Atual Obtido

e 96,42%
e 100%
e 92,85%

i
l

1

1

1
i

1

1
l
1